

znak postępowania: 271.7.1.2012

dotyczy: zapytania do treści SIWZ w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radomyśl”

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ dla zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radomyśl”, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„W przedmiarze robót w poz. 11 i 12 jest wykonanie warstwy wiążącej grub. 4 cm oraz dodatek za dalszy 1 cm grubości do 4 cm, natomiast w poz. 13 i 14 przedmiaru jest wykonanie warstwy ścieralnej grubości 3 cm oraz dodatek za każdy dalszy 1cm grubości do 7 cm.

W opisie technicznym oraz na rysunkach szczegółów konstrukcja nawierzchni jezdni istnieje zapis:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego – 5 cm
- podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego – 7 cm

Prosimy o jednoznaczne podanie grubości poszczególnych warstw z betonu asfaltowego.”

Odpowiedź nr 1

W ofercie grubość warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego oraz grubość podbudowy z betonu asfaltowego należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym oraz rysunkiem szczegółów konstrukcyjnych tj.:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego – 5 cm,
- podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego – 7 cm.

W przedmiarze robót, błędnie wprowadzono wartości dla grubości warstwy ścieralnej oraz grubości podbudowy zasadniczej, poprzez ich zamianę.

Pytanie nr 2

„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego SST dotyczących wykonania nawierzchni z betonów asfaltowych.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dysponuje SST dot. wykonania nawierzchni z betonów asfaltowych.

Przygotowując ofertę należy opierać się na opisie technicznym, rysunkach szczegółów konstrukcyjnych oraz przedmiarze robót.

Z upoważnienia Wójta Gminy Wijewo
Janusz Chodorowski